10.000 – PODER LEGISLATIVO 

10.100 – CÂMARA MUNICIPAL 

01.031.0101.2003 – Gestão e Manutenção Administrativa da Câmara Municipal 

33903099 – Material de Consumo 

3.0. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global estimado para contratação ser de R$ 14.635,86 (Quatorze Mil, Seiscentos e 

Trinta e Cinco Reais e Oitenta e Seis Centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P. UNITÁRIO  P. TOTAL  

1 

ACENDEDOR - TIPO MECÂNICO, 
COM CORPO PLÁSTICO E PONTEIRA 
DE AÇO, APRESENTADO NA FORMA 
DE PISTOLA, ACIONADO ATRAVES 
DE GATILHO, TAMANHO GRANDE,